**10 Geranion**<sup>7</sup> siue oxfollon uel ut Latini pneumonia cicutaria. Herba est folia habens similia ammionu, diuisa et oblonga, radix est ei rotunda et dulcis.

**15 Gersa**<sup>8</sup> est quoddam album quod fit de radicibus brionie et cucurbitae

agrestis. Gersa sic fit, radix iari uel draguntie conteruntur et succus exprimitur et aqua apposita iterum residere permittatur et sic ter uel quater fit, tandem limosum quod remanet desiccatur ad solem et dicitur gersa. Eius usus est ad facies dealbandas.

**20 Germandrea maior**, camepitheos<sup>9</sup>, quercula maior idem.

**Germandrea minor**, camedreos<sup>10</sup>, quercula minor idem.

[**Genicularis**<sup>11</sup>, respice in lichitis.

**Genesta**<sup>12</sup>, mirica idem.

**Glio**, respice in sordicies<sup>13</sup>.

3. quand post elixationem. 7. uerueyne. 8. fleghuert. 10. cicutariam.  
11. annuoun. 16. iari et. 18. apposita dimittitur residere et quod liquidius supernat abicitur et alia aqua apposita et iterum residere permittatur. 22. uisus.  
24. camephitees.

<sup>1</sup> Matth. Silv. c. cclxxx, ‘*Geltina piscium* est quando pisces coquuntur in aceto et postea congelatur acetum cum quo coquuntur, et eodem modo fit cum carnibus.’ Cod. Ashmole, 1470, ‘*Gelantina* piscium sive carnium est quedam muscillago coagulata que nascitur de illis quando post elixationem servantur infrigidati.’ Renzi, Coll. Salernit. iii. 293, ‘*Gelatina* est piscium sive carnium quedam mucilago coagulata quæ nascitur de illis quando post alixationem servantur infrigidata in aceto.’ Cf. the French *gélantine* and *galantine*, both of which are referred to *gelatus*: see Brachet, Etym. French Dict.

<sup>2</sup> Sim. Jan. ‘*Gremiale oleum* et expensarum et onfancinum idem et est quod fit ex olivis immaturis que colliguntur in gremio caduce ante alias.’

<sup>3</sup> See ante, Emitrida. Cf. Diosc. i. 29, ἔλαιον . . . ἀριστὸν τὸ ἀμοτριβές, δὲ καὶ ὄμφάκινον καλεῖται. Enutrida may possibly represent ἀμοτριβές.

<sup>4</sup> ιερόβοτάνη or ιερὰ Βοτάνη Diosc. iv. 61, E. P. N. p. 14. ‘*Gerobotana vel verbena vel sagmen, biscoop-wyrtil*’ Sim. Jan. ‘*Gerobotanum* est dictum sacra herba.’ Matth. Silv. c. cclxxxv, ‘*Gerebotanum, Ierebotanum* vel peristeron gre. . . latine vero berbena vel sacra herba.’

<sup>5</sup> περιστερέων, Diosc. iv. 61. <sup>6</sup> Fr. *verveine*, Eng. *verbain*. <sup>7</sup> Diosc. iii. 121, καὶ ἔτερον γεράνιον, οἱ δὲ ὁξύφυλλον . . .

‘Ρωμαῖοι πολυκενία, οἱ δὲ κυκοτρία: and τὸ μὲν φύλλον ἔχει ὅμοιον ἀνεμάνη, ἐσχισμένον, μακρότερον, ρίζαν δὲ ὑποστρόγγυλον, γλυκεῖαν.